[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     29.01.2020   № 45-р
	О плане работы управления финансов

администрации Починковского

муниципального района

Нижегородской области

1. Утвердить план работы управления финансов администрации Починковского муниципального района Нижегородской области на 2020 год (прилагается).
    5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника финансового управления администрации муниципального района Родионову Н.А.
Глава

администрации района

М.В. Ларин

	Направлено:
	в управление финансов - 1 экз.

в дело - 3 экз.